МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

ПРИКАЗ

Об организации дистанционного обучения в 1-9 классах

      от 31.01.2022                                                                                           № 31

В соответствии с п. 3.6. Постановления Главного государственного

санитарного врача по Кемеровской области-Кузбассу от 26.08.2021 № 14 «Об

организации мероприятий  по профилактике гриппа и других ОРВИ в

Кемеровской области-Кузбассе в эпидемическом сезоне 2021-2022 гг.»  и в

связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической обстановки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение  во 2-9  классах с 01.02.2022

по 07.02.2022 (включительно), в 1-х классах 07.02.2022 с использованием

региональной платформы Э.Ш. 2.0. (раздел «Домашнее задание») согласно

утверждѐнного расписания, а также с использованием  платформ ZOOM,

СФЕРУМ.

2. Драничниковой И.В., заместителю директора по УВР,  составить и

ввести в действие расписание онлайн-уроков  во 2-9 классах.  До 01.02.2022г.

3.Давыденко Е.В., учителю информатики, администратору

официального сайта школы, для ознакомления участников образовательных

отношений разместить расписание онлайн-уроков на сайте школы. До

01.02.2022

4. Назначить ответственным  за организацию дистанционного обучения

в 1-9  классах  Драничникову Ирину Владимировну, заместителя директора

по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         Л.Г. Храмова